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Wzory kart do głosowania są już dostępne, wczesne głosowanie rozpoczyna się 
w centrum Chicago w czwartek 15 lutego 2024. 

 KONTAKT: Monika Myśliwiec-Gałuszka, polishvote@chicagoelections.gov, 312.269.5702 

 
Wyborcy z Chicago mogą uzyskać dostęp do wzorów kart do głosowania w nadchodzących 

prawyborach prezydenckich 19 marca 2024 r. oraz wszystkich informacji o wyborcach na stronie 
internetowej „Informacje dla wyborców” pod adresem chicagoelections.gov. 

 
Tam tez przed wyborami wyborcy mogą zweryfikować swój status rejestracji wyborcy, zobaczyć i 
wydrukować wzór karty do głosowania, sprawdzić lokalizacje najbliższych placówek wczesnego 
głosowania, zlokalizować swój lokal wyborczy w dniu wyborów oraz sprawdzić status swojej aplikacji do 
głosowania korespondencyjnego. 
 
Karty do głosowania na partie polityczne dostępne w Chicago w prawyborach 19 marca to:  

•Demokratyczna 
•Republikańska 
• Libertariańska (tylko okręgi miejskie 1, 5, 36 i 38)  
• Bezpartyjna (obejmuje tylko pytania referendalne) 

 
Wczesne głosowanie w  centrum Chicago rozpoczyna się w czwartek, 15 lutego o godzinie 9:00 rano w 
Board Supersite, 191 N. Clark, oraz w biurach Board, 69 W. Washington - 6th Floor. Obie lokalizacje są 
zgodne z ADA i w pełni dostępne dla wyborców niepełnosprawnych oraz zawierają zabezpieczone 
skrzynki wyborcze, do których wyborcy mogą wrzucić kartę do głosowania korespondencyjnego. 
 
Wczesne głosowanie we wszystkich 50 okręgach miejskich Chicago rozpocznie się w poniedziałek 4 
marca 2024 r. o godzinie 9:00. 
 
Karty do głosowania korespondencyjnego zostały wysłane do wyborców, którzy pomyślnie wypełnili 
swój wniosek, oraz do wyborców ze stałego spisu. Termin składania wniosków o głosowanie 
korespondencyjne upływa w czwartek, 14 marca do godziny 17:00. 
 
Aby dowiedzieć się więcej o wczesnym głosowaniu, przejdź do: 
https://chicagoelections.gov/voting/early-voting 
 
Aby dowiedzieć się więcej o głosowaniu korespondencyjnym, przejdź do: 
https://chicagoelections.gov/voting/vote-mail 
 
Aby uzyskać informacje na temat rejestracji wyborców, w tym zmiany nazwiska i adresu, wyborcy mogą 
udać się pod https://chicagoelections.gov/voting/register-votechange-namechange-address lub 
zadzwonić pod numer (312) 269-7936. 
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